2001,  findando  o  mesmo  5  anos  após  a  sua  ocorrência  04  de 
março de 2006.  

 (...) 

Ademais  cumpre  informar  a  essa  instância  superior,  que  o 
recorrente,  efetuou  pagamentos  pertinente  a  honorários 
advocatícios nos valores respectivos de R$ 62.363,81 (sessenta e 
dois mil, trezentos e sessenta e três reais e oitenta e um centavo) 
e R$ 45.285,00 (quarenta e cinco mil, duzentos e oitenta e cinco 
reais) dos anos base de 2001 e 2003. 

Outrossim,  cumpre  informar  que  o  houve  o  recolhimento  no 
INSS,  Fundo  de  Garantia,  CPMF,  Honorários  Contábeis  e 
outros  pagamentos  que  se  fizeram  necessários  para  o  deslinde 
da ação da Reclamatória Trabalhista.